
 

 

Председатель                                                                              Ф.В. Тиунов 

          Секретарь                                                                                     С.В. Покало  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

 08 августа 2024 года                                                                                  № 150/2-5 

 г. Салават 

 

О предложении кандидатур 

 для зачисления в резерв составов участковых комиссий 
 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Салават Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий городского округа город Салават Республики 

Башкортостан (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 



 

                                       Приложение 

к решению территориальной избирательной  

                                     комиссии городского округа город Салават  

                                   Республики Башкортостан 

                                   от 08 августа 2024 года № 150/2-5 

 

 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления  

в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Салават Республики Башкортостан 
 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

 

Дата 

рождения 

Кем предложен 

1 Рогова Лилия Гибадрахмановна 09.07.1991 
Собранием избирателей по 

месту работы 

2 Антонова Элина Ильдусовна 23.06.1992 
Собранием избирателей по 

месту жительства 

3 Малыгина Елена Николаевна 21.09.1977 
Собранием избирателей по 

месту работы 

4 Матова Алина Бикбулатовна 06.07.2000 
Собранием избирателей по 

месту работы 

5 Буранова Эльвира Рафисовна 20.03.1988 
Собранием избирателей по 

месту работы 

6 Квашнина Гузель Рафаэлевна 10.12.1978 
Собранием избирателей по 

месту работы 

7 Мухамадиева Альбина Венеровна 20.09.1978 
Собранием избирателей по 

месту работы 

8 Хрипунова Эльвира Гаязовна 14.07.1977 
Собранием избирателей по 

месту работы 

9 Гибадуллин Фидан Маратович 25.11.1988 
Собранием избирателей по 

месту работы 

10 Путенихина Анастасия Викторовна 16.07.1988 
Собранием избирателей по 

месту работы 

11 Якупова Алина Рафаэлевна 13.02.1990 
Собранием избирателей по 

месту работы 

12 Кунакбаева Гульназ Динаровна 18.01.1987 
Собранием избирателей по 

месту работы 

13 Бородин Анатолий Викторович 14.08.1986 
Собранием избирателей по 

месту работы 

14 

 
Максимова Надежда Александровна 11.04.1992 

Собранием избирателей по 

месту работы 

15 Галиева Инна Анатольевна 19.12.1966 
Собранием избирателей по 

месту работы 

16 Прокофьева Евгения Константиновна 19.10.1992 
Собранием избирателей по 

месту работы 

17 Хисматуллина Зульфия Ахтямовна 01.02.1972 
Собранием избирателей по 

месту работы 

18 Кутлумухаметова Маргарита Фанузовна 01.10.1983 
Собранием избирателей по 

месту работы 



19 Валитова Гюзель Нагимовна 26.03.1972 
Собранием избирателей по 

месту работы 

20 Ибрагимова Адель Ильшатовна 11.11.1987 
Собранием избирателей по 

месту работы 

21 Кушнер Айгуль Маратовна 24.04.1993 
Собранием избирателей по 

месту работы 

22 Мальцева Елена Геннадьевна 14.09.1976 
Собранием избирателей по 

месту работы 

23 Бикбулатова Розалия Сабировна 21.07.1977 
Собранием избирателей по 

месту работы 

24 Загитова Альбина Рашитовна 17.04.1976 
Собранием избирателей по 

месту работы 

25 Кинзябулатова Оксана Александровна 13.10.1986 
Собранием избирателей по 

месту работы 

26 Шевченко Александр Иванович 15.11.1990 
Собранием избирателей по 

месту работы 

27 Кузнецова Кристина Валерьевна 02.01.1986 
Собранием избирателей по 

месту работы 

28 Шамсутдинова Кристина Алексеевна 24.07.1981 
Собранием избирателей по 

месту работы 

29 Сивожелезова Екатерина Андреевна 17.08.2001 
Собранием избирателей по 

месту работы 

30 Халитова Алена Павловна 07.05.1986 
Собранием избирателей по 

месту работы 

31 Шаяхметова Алина Сабиряновна 28.11.1989 
Собранием избирателей по 

месту работы 

32 Насырова Анджела Ивановна 22.10.1980 
Собранием избирателей по 

месту работы 

33 Платонова Татьяна Анатольевна 25.10.1975 
Собранием избирателей по 

месту работы 

34 Долгова Оксана Владимировна 03.02.1987 
Собранием избирателей по 

месту работы 

35 Масагутова Луиза Ахнафовна 28.07.1966 
Собранием избирателей по 

месту работы 

36 Рогожина Ольга Васильевна 17.03.1963 Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

37 Хуснутдинова Елена Евгеньевна 28.08.1988 

38 Саяхова Розалия Разяповна 21.09.1988 

39 Гаус Кристина Станиславовна 06.04.1989 

40 Фролова Пелогия Никитична 22.08.1957 

41 
Константинова Екатерина 

Александровна 
02.07.1988 СОЦИАЛИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - 

ЗА ПРАВДУ» 

42 Файзрахманова Гузель Гумеровна 21.11.1977 

43 Ахметшин Марсель Айратович 29.10.1986 

44 Абдульманов Марат Ринатович 05.06.1986 

45 Неудачина Олеся Николаевна 13.07.1983 

46 Мамекина Татьяна Ивановна 03.04.1982 
Всероссийская 

политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

47 Бабина Ирина Михайловна 04.04.1985 

48 Искандарова Айгуль Мудировна  01.02.1985 



49 Саббахова Эвелина Ирековна 30.08.2005 

Политическая партия 

«Российская экологическая 

партия «Зеленые» 

50 Наумкина Татьяна Владимировна 29.06. 1978 

 

51 Полторацкая Светлана Николаевна 07.08.1980 

52 Хуснутдинова Карина Салиховна 07.08.1985 

53 Галкина Галина Олеговна 13.04.1956 

54 Лебедева Людмила Леонидовна 11.02.1983 

55 Лепаева Мария Ивановна 03.06.1961 

56 Конторщикова Наталья Николаевна 06.03.1960 

57 Колеганова Яна Викторовна 15.08.1985 

58 Литвиненко Юлия Вячеславовна 01.06.1990 

59 Зайнуллина Галина Петровна 13.04.1969 

60 Юрасова Светлана Ивановна 11.08.1975 

Политическая партия 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 
61 Зинатуллина Айгуль Ришатовна 16.10.1983 

62 Кулембетова Гульназ Рифкатовна 19.11.1974 

63 Ямгулов Денис Мансурович 22.09.1992 

64 Тиссен Наталья Николаевна 05.12.1973 

Политическая партия 

"Российская партия 

пенсионеров за социальную 

справедливость" в 

Республике Башкортостан 

 


